COM},{NEDl GHEMME
UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

VIA ROMA, 21 = 2_'8"0'74 GHEMME (RO) - TEL 0163/840101 ~ FAX 0183/641551

ORDINANZA N. 40/2016
OGGETTO : disciplina temporanea della circolazione stradale.
IL RESPONSABILE

Vista la richiesta presentata in data 6 maggio 2016 ns. prot. nr. 4275 dal Sig. Zoppis Vittorio in qualita
di Presidente dall’ Associazione Turistica “Pro Loco Ghemme”, con la quale chiede la chiusura di Via
Interno Castello per domenica 29 maggio 2016 dalle ore 09:00 alle ore 19:00 in occasione della
manifestazione denominata “I1 Ghemme al Castello™;

Vista I’autorizzazione n. 17/2016;

Ritenuto opportuno dover deviare la circolazione veicolare per il corretio svolgimento della
manifestazione;

Visti gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada, approvato con D. Lgs 30 aprile 1992 n® 285 ¢ successive
modifiche;

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada approvate con D.P.R. 16
dicembre 1992, n° 495;

Visto 1’art. 107 del D.Leg. 18/8/2000 n. 267 e sm.i;
Visto il decreto di nomina sindacale n. 1/2016 del 04.01.2016;
ORDINA

IL DIVIETO DI TRANSITO in Via Interno Castello nella giornata di domenica 29 maggio 2016
dalle ore 09:00 alle ore 19:00.

L’ufficio Tecnico provvedera ad installare idonea segnaletica stradale conforme al Codice della Strada
compresi i cartelli che indicano il percorso alternativo.
Gli organizzatori provvederanno nel rispetto degli orari alla chiusura mediante transenne del trafto di
piazza interessato ed al ripristino della circolazione veicolare.
La presente ordinanza & resa pota alla cittadinanza mediante pubblicazione all’albo Pretorio one-line
del Comune di Ghemme.
| trasgressori alle norme sopra riportate saranno puniti a termini di Legge.
Al sensi del 4° comma dell’ art, 3 della legge 241/90, contro la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso
al T.A.R. della Regione Piemonte nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato
nel termine di 120 giorni.
«*ﬁi%w -,
] ":;‘.J;Lﬁ*"’*ﬁ;m"“liﬂg ponsabile del Servizio
: izRuzzo Dott.ssa Giulia)
i
‘;h

Ghemme, 26/05/2016

o



